主旨：本公司經理之「聯博全球高收益債券證券投資信託基金」及「聯博美國

高收益債券證券投資信託基金」名稱變更乙事（下稱「基金更名」），補充說明

如下，惠請查照。

一、    本公司已於中華民國 111 年 3 月 10 日以聯博信字第 1110096 號函通知

基金更名乙事。

二、    因基金更名，其專戶名稱亦將於 111 年 5 月 6 日起變更如下：

1. 「聯博全球非投資等級債券證券投資信託基金」之專戶名稱應變更為「合

作金庫商業銀行股份有限公司受託保管聯博全球非投資等級債券證券投資信託

基金專戶」，並得簡稱為「聯博全球非投資等級債券基金專戶」。

2. 「聯博美國非投資等級債券證券投資信託基金」之專戶名稱應變更為「玉

山商業銀行受託保管聯博美國非投資等級債券證券投資信託基金專戶」，並得簡

稱為「聯博美國非投資等級債券基金專戶」。

三、    另，「聯博全球非投資等級債券證券投資信託基金」及「聯博美國非投

資等級債券證券投資信託基金」名稱後之警語仍維持為「(本基金主要係投資於

非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)」；若前述警語日後因「證券

投資顧問事業從事廣告及營業活動行為規範」之修正而需變更，本公司將另行

通知。